
т
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от J £• /о- / /  № //£

«Об исполнении бюджета 
Зауральского городского 
поселения за 9 месяцев 2017 года»

В целях исполнения п. 46 Положения о бюджетном процессе в 
Зауральском городском поселении

РЕШАЕТ:

1 .Утвердить отчет об исполнении бюджета Зауральского городского 
поселения за 9 месяцев 2017 года по доходам в сумме 10 663 005,13 руб., по 
расходам в сумме 10 779 963,12 руб. с превышением расходов над доходами 
(дефицит бюджета Зауральского городского поселения) в сумме 116 957,99 руб. 
со следующими показателями:
1) доходов бюджета Зауральского городского поселения по кодам классификации 
доходов бюджетов за 9 месяцев 2017 года согласно приложению 1;
2) расходов бюджета Зауральского городского поселения по ведомственной 
структуре расходов бюджета городского поселения за 9 месяцев 2017 года 
согласно приложению 2;
3) расходов бюджета Зауральского городского поселения по разделам и 
подразделам классификации расходов бюджетов за 9 месяцев 2017 года 
согласно приложению 3.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

С.Н.Сафронов

Глава Зауральского 
городского поселения И.Н.Сабиров




